1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0334/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Terça-feira, 17 de Junho de
2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS
LEGISLATIVO

O Município de São Brás do Suaçuí torna público:
Portaria de nº: 034/2025 .
Descrição do ato: Exonera Rogério Eli Gomes do cargo em comissão de Chefe do
Setor II.

  Arquivo Disponível no Link: https://saobrasdosuacui.mg.gov.br/?Meio=Leis
Data: 17/06/2025

DECRETO Nº 3.549 DE 17 DE JUNHO DE 2025.

Decreta luto oficial no Município de São Brás do Suaçuí.

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí, Estado de Minas Gerais, no
uso das atribuições que lhe são conferidas nos artigos 62, inciso VI da Lei
Orgânica Municipal,

DECRETA:

 Art. 1º. Fica decretado Luto Oficial no Município de São Brás do Suaçuí,
nos dias 17, 18 e 19 de janeiro de 2025.

 Art. 2º. O Luto é decretado em vista do falecimento do ex-presidente da
Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Brás do Suaçuí.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí, aos dezessete dias do mês
de junho do ano dois mil e vinte e cinco.

GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

b)  ATOS OFICIAIS, NORMATIVOS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0334/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Terça-feira, 17 de Junho de
2025

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0334/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Terça-feira, 17 de Junho de
2025

a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0334/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Terça-feira, 17 de Junho de
2025

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-06-17T12:29:51-0300
	GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO:08688331693